（第 1 号様式）

                                年  月  日

    防犯パトロール活動支援資機材配付申請書

 蒲郡市長 殿

                （申請団体）

団体名

                  代表者名

                  連絡先

 防犯パトロール活動支援資機材の配付を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

                  記

１ 防犯パトロール計画書      別添のとおり

２ 構成員名簿           別添のとおり